
指名競争入札結果
　平成２７年１０月～１２月分
番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

1 地域整備課 建設工事 町道妻波東入口国道線修繕工事（その1） 3社 H27.10.8 オグラ建設（株） 5,741,280 5,200,000 5,616,000 97.8
2 地域整備課 建設工事 町道六尾大谷線修繕工事（2工区） 3社 H27.10.8 オグラ建設（株） 10,865,880 10,000,000 10,800,000 99.4
3 地域整備課 建設工事 町道下神江北浜線外橋梁修繕工事 7社 H27.10.8 （有）技建 15,954,750 14,300,000 15,444,000 96.8
4 産業振興課 建設工事 公園施設遊具修繕工事 4社 H27.10.13 サン興業（株） 2,824,272 2,400,000 2,592,000 91.8
5 総務課 建設工事 LED防犯灯設置工事 7社 H27.10.9 毎日電気 1,285,200 952,000 1,028,160 80.0
6 地域整備課 業務委託 町道除草作業（5工区）委託業務 5社 H27.10.8 （有）磯江 849,960 750,000 810,000 95.3
7 地域整備課 建設工事 松神国坂線水路設置工事 5社 H27.10.8 （有）ツバキ建設 1,416,960 1,290,000 1,393,200 98.3
8 総務課 業務委託 大栄庁舎駐車場造成測量設計業務 14社 H27.10.9 （株）ウエスコ倉吉事務所 2,883,600 2,500,000 2,700,000 93.6
9 総務課 業務委託 大栄庁舎別館解体及び倉庫棟新築工事実施設計管理業務 8社 H27.10.9 （株）尾崎設計事務所 8,628,120 7,580,000 8,186,400 94.9

10 地域整備課 建設工事 町道北条南線道路修繕工事 5社 H27.10.29 いとう緑化 3,274,560 2,980,000 3,218,400 98.3
11 産業振興課 建設工事 山菜の里管理棟外壁補修工事 4社 H27.11.2 （有）サンキョー 1,314,360 1,000,000 1,080,000 82.2
12 産業振興課 建設工事 お試し住宅駐車場整備工事 4社 H27.10.23 （有）永田商事 2,127,600 1,900,000 2,052,000 96.4
13 教育総務課 業務委託 由良こども園増改築工事基本・実施設計業務 8社 H27.11.16 （有）ミュー設計工房 5,529,600 4,750,000 5,130,000 92.8
14 教育総務課 物品役務 由良こども園スチームコンベクションオーブン購入業務 9社 H27.11.16 ホシザキ中国（株） 2,095,632 1,420,000 1,533,600 73.2
15 教育総務課 建設工事 北条小学校照明LED化工事 9社 H27.11.18 毎日電気 1,581,120 1,390,000 1,501,200 94.9
16 教育総務課 建設工事 大栄小学校照明LED化工事 10社 H27.11.18 （株）エナテクス 5,888,160 5,350,000 5,778,000 98.1
17 教育総務課 建設工事 大誠こども園遊戯室LED照明取替工事 9社 H27.11.18 きたのでんき（有） 1,760,400 1,470,000 1,587,600 90.2
18 地域整備課 建設工事 亀谷地区斜面崩壊復旧工事 5社 H27.11.19 （有）永田商事 4,455,000 4,050,000 4,374,000 98.2
19 地域整備課 業務委託 町道六尾南・西穂波線外道路橋定期点検及び橋梁補修設計業務 14社 H27.12.2 （株）ウエスコ倉吉事務所 3,770,280 3,300,000 3,564,000 94.5
20 地域整備課 業務委託 北条砂丘風力発電所電線路移転工事詳細設計業務 6社 H27.12.2 中国技術コンサルタント（株）鳥取営業所 1,663,200 1,380,000 1,490,400 89.6
21 地域整備課 建設工事 松神第１水源地解体工事 9社 H27.12.11 晃進建設（有） 3,531,600 3,200,000 3,456,000 97.9
22 福祉課 建設工事 大栄庁舎オストメイト設備設置工事 5社 H27.12.4 （有）キコー設備 1,407,240 1,250,000 1,350,000 95.9
23 健康推進課 業務委託 大栄健康増進センター空調設備修繕実施設計監理委託業務 7社 H27.12.11 （有）安本設計事務所 1,726,920 1,500,000 1,620,000 93.8


